
Variabilní symbol: 411951 Uzavřeno; 01.04.2019

Datum tisku: 16.11.2021 Účinná od: 01.05.2019

Příloha Č.1 pachtovní smlouvy č. 4N19/51

Roční pacht: 12 413 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
AGRIA Drásov, spol. s r.o. Drásov 43, 66424 Drásov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^j

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Bystřice nad Pernštejnem
část 1349 12 2 14 10002 pc/ha 49 600,00 35 2,2 3,82

část 1929 1 2 14 10002 pc/ha 49 600,00 44 2,2 4,80

1930 24 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 13 520 2,2 1 475,30

2115 4 2 14 10002 pc/ha 49 600,00 13 2,2 1,42

2137 25 2 7 10002 pc/ha 49 600,00 2 772 2,2 302,48

2240 1 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 26 2,2 2,84

2785 25 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 3 924 2,2 428,19

2785 47 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 9 987 2,2 1 089,78

2810 1 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 12 2,2 1,31

2819 4 2 11 10002 pc/ha 49 600,00 99 2,2 10,80

2825 4 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 10 2,2 1,09

2825 8 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 58 2,2 6,33

2836 5 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 19 917 2,2 2 173,34

2850 12 2 2 10002 pc/ha 49 600,00 2 001 2,2 218,35

část 3191 3 2 7 10002 pc/ha 49 600,00 53 2,2 5,78

3205 9 2 14 10002 pc/ha 49 600,00 277 2,2 30,23

Celkem za katastr 52 748 5 755,86
Katastr: Rod kov
část 933 2 2 14 10002 pc/ha 51 700,00 2 398 2,2 272,75

Celkem za katastr 2 398 272,75
Katastr: Věchnov

269 8 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 1 393 2,2 150,17

část 919 2 14 10002 pc/ha 49 000,00 35 2,2 3,77

920 1 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 11 182 2,2 1 205,42

922 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 6 704 2,2 722,69

923 2 2 14 10002 pc/ha 49 000,00 583 2,2 62,85

924 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 10 360 2,2 1 116,81

926 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 9 389 2,2 1 012,13

část 927 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 5 823 2,2 627,72
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Roční pacht: 12 413 Kč

1307 3 2 14 10002 pc/ha 49 000,00 586 2,2 63,17

Celkem za katastr 46 055 4 964,73

Katastr: Ždánice u Bystřice nad Pernštejnem
806 14 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 191 2,2 14,33

806 16 2 2 10002 pc/ha 34 100,00 18 728 2,2 1 404,97

Celkem za katastr 18919 1 419,30

Celkem 120 120 12 413

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar

2/2



Příloha Č.2 Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 4N19/51

Datum tisku: 16.11.2021 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výméra Datum 
[m*] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr; Bystřice nad Pernštejnem
2129 24 2 3221,00 01.05.2019 18.03.2020 0 0,00

2136 8 2 12878,00 01.05.2019 05.10.2021 5 19,25

2818 2 2 3664,00 01.05.2019 02.07.2019 0 0,00

2825 2 2 3338,00 01.05.2019 01.07.2019 0 0,00

2827 2 196,00 01.05.2019 01.07.2019 0 0,00

2834 1 2 30,00 01.05.2019 31.05.2019 0 0,00

3010 5 2 5888,00 01.05.2019 05.09.2019 0 0,00

Celkem za katastr 29215,00 19,25

Celkem vydané parcely 29215,00 19,25

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bystříce nad Pernštejnem
část 1349 12 2 35,00 01.05.2019 365 3,82

část 1929 1 2 44,00 01.05.2019 365 4,80

1930 24 2 13520,00 01.05.2019 365 1 475,30

2115 4 2 13,00 01.05.2019 365 1,42

2137 25 2 2772,00 01.05.2019 365 302,48

2240 1 2 26,00 01.05.2019 365 2,84

2785 25 2 3924,00 01.05.2019 365 428,19

2785 47 2 9987,00 01.05.2019 365 1 089,78

2810 1 2 12,00 01.05.2019 365 1,31

2819 4 2 99,00 01.05.2019 365 10,80

2825 4 2 10,00 01.05.2019 365 1,09

2825 8 2 58,00 01.05.2019 365 6,33

2836 5 2 19917,00 01.05.2019 365 2 173,34

2850 12 2 2001,00 01.05.2019 365 218,35

část 3191 3 2 53,00 01.05.2019 365 5,78

3205 9 2 277,00 01.05.2019 365 30,23

Celkem za katastr 52748,00 5 755,86
Katastr: Rod kov
část 933 2 2 2398,00 01.05.2019 365 272,75
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Datum tisku: 16.11.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Příloha č.2 Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 4N19/51

Celkem za katastr
Katastr: Věchnov

2398,00 272,75

269 8 2 1393,00 01.06.2020 365 150,17

část 919 2 35,00 01.05.2019 365 3,77

920 1 2 11182,00 01.05.2019 365 1 205,42

922 2 6704,00 01.05.2019 365 722,69

923 2 2 583,00 01.05.2019 365 62,85

924 2 10360,00 01.05.2019 365 1 116,81

926 2 9389,00 01.05.2019 365 1 012,13

část 927 2 5823,00 01.05.2019 365 627,72

1307 3 2 586,00 01.05.2019 365 63,17

Celkem za katastr 46055,00 4 964,73
Katastr: Ždánice u Bystřice nad Pernštejnem

806 14 2 191,00 01.05.2019 365 14,33

806 16 2 18728,00 01.05.2019 365 1 404,97

Celkem za katastr 18919,00 1 419,30

Celkem stávající parcely 120120,00 12 412,64

Celkem 12 432
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